Legislativa  participarem  do  74º  Congresso  Municipalista  de
Administração Pública, que será realizado no período de 24 a 28 de
Março, na cidade de João Pessoa/PB.

FAVORECIDO........: INSTITUTO MUNICIPALISTA DO BRASIL IMB
CURSOS EIRELI. – CNPJ: 27.059.350/0001-80

VALOR ................: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL ...: art. 25, CAPUT, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.: emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. KLEIBER
CHACON, na qualidade de ordenador de despesa.